205/11-03-2024 έγγραφο (ορθή επανάληψη) της ΕΡΤ Α.Ε. μετά του 

συνημμένου του και β) την ηλεκτρονική αίτηση με κωδικό 1894, με την οποία ζητείται η 

έγκριση του προγράμματος επικοινωνιακής προβολής και προώθησης σε χώρους και 

συρμούς της εταιρείας ΣΤΑ.ΣΥ. της ΕΡΤ Α.Ε., συνολικού ποσού ύψους διακοσίων είκοσι τριών  

χιλιάδων διακοσίων ευρώ (223.200,00 €). 

IV. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού.  

Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ο Υ Μ Ε 

Πρόγραμμα επικοινωνιακής προβολής της της ΕΡΤ Α.Ε., σύμφωνα με το υπ’ αριθ.

[...]

2024 πρακτικό της υπ’ αριθ. 6039/29-02-2024 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου της 

ΕΡΤ Α.Ε. (ΑΔΑ: ΕΠΡΠ465Θ1Ε-Λ2Λ), η οποία θα χρηματοδοτηθεί από  τον προϋπολογισμό του 

φορέα. 

Το πρόγραμμα επικοινωνιακής προβολής της ΕΡΤ Α.Ε. ανέρχεται στο συνολικό ποσό ύψους 

διακοσίων είκοσι τριών  χιλιάδων διακοσίων ευρώ (223.200,00 €).  

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ